

Informacja ze spotkania z Burmistrzem Miasta

w dniu 10 września 2014 r.

1. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na unieważnienia postępowania nr PK.271.75.2014 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zapewnienie doradztwa edukacyjno - zawodowego uczniom/uczennicom Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły Podstawowej nr 5, Szkoły Podstawowej nr 8, Zespołu Szkół nr 3 (szkoła podstawowa oraz gimnazjum) w Lęborku oraz Gimnazjum 1, Gimnazjum 2 w Lęborku na rok szkolny 2014/2015 w ramach projektów : „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z miasta Lębork” oraz „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów lęborskich gimnazjów” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.
2. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na wszczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zatrudnienie doradców zawodowych w ramach projektów: „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z miasta Lębork” (nr wniosku: WND-POKL.09.01.02.-22-151/13) oraz „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów lęborskich gimnazjów” (nr wniosku: WND-POKL.09.01.02-22-152/13) realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Proponowany skład Komisji Przetargowej: Komisja Wydziału Promocji i Kultury - skład nr 4 (Zarządzenie Nr 78/2014 Burmistrza Miasta Lęborka z dnia 15 lipca 2014).

Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa Informacji

mgr Bożena Steciuk

MIĘDZYSKŁADKI w LĘBORKU
Biuro Finansowo-Budżetowy

mgr Beata Wróńska

Zastępca pełnomocnika
ds. ochrony informacji niejawnych

Marta Markowicz